
24. dubna 2011 číslo 14 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - 1. FK Příbram

   25. kolo   25. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Dynamo v posledním domácím Dynamo v posledním domácím 
zápase udolalo Ústí 2:0. Radost zápase udolalo Ústí 2:0. Radost 
po gólu Zdeňka Ondráška.po gólu Zdeňka Ondráška.

ze Střeleckého ostrova
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4 REPORTÁŽ

Hned v první minutě domácí zaskočil rychlou střelou zpoza 
vápna ústecký Jindráček, jehož pokus Kučera pracně vyrazil 
na roh.  Ve 27. minutě rozehrál Benát roh nakrátko, Mezlík 
mu míč vrátil a Benát nacentroval do vápna. Ondrášek na 
míč nedosáhl, ale obrana Ústí odrazila míč přímo na kopačky 
číhajícího Milana Nitrianského, který výstavní střelou z voleje 
poslal domácí do vedení.

Úvodní branka domácí hráče viditelně uklidnila. Za deset 
minut pobídnul Čirkin do útoku Ondráška, ten se s míčem 
dostal trochu z úhlu. Zpětnou kličkou se poté sice zbavil 
obránce a zakončil, jeho pokus ale neměl razanci a brankář 
Vorel si s ním snadno poradil.  Ústí nad Labem bylo v prvém 
poločase prakticky neškodné, ve 43. minutě zkusil z velké dálky 
štěstí opět Jindráček, jeho tvrdá střela skončila půl metru vedle 
pravé tyče Kučerovy branky.

Pak se ale děly věci opět na druhé straně. Nejprve Mezlík 
přízemním centrem zprava hledal nabíhajícího Ondráška, který 
míč v malém vápně lehce tečoval, ale brankář hostí Vorel míč se 
štěstím vytěsnil nohou na roh. Ten rozehrál opět šikovný Benát, 
Vulin míč hlavou postrčil přímo k osamocenému Zdeňku 
Ondráškovi, kterému stačilo se jen otočit a míč uklidit do 
branky, 2:0!

Do druhého poločasu nastoupili fotbalisté Dynama s cílem 
udržet nadějný výsledek a případně ještě potěšit oko diváka 
nějakým dalším gólem do sítě soupeře. V 56. minutě utekl 
s míčem podél levé lajny Hudson, předložil nabíhajícímu 
Ondráškovi, který ale tutovku spálil. Za čtyři minuty pak po 
pravé straně s míčem utekl po Lengyelově nákopu Ondrášek, 
naservíroval skrze vápno nabíhajícímu Nitrianskému, který 
svou střelu poslal těsně nad ústeckou branku. 

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Ústím:
Přestože fotbalisté Ústí nevyhrávají, 
předvádějí pohledný útočný 
fotbal, a to dnes také potvrdili. 
První poločas snesl z naší strany 
nějaké měřítko, vstřelili jsme dva 
góly a měli jsme další šance. Ve 
druhé části hry byla ale v naší 
hře patrná nervozita. Kdybychom 
dokázali vstřelit třetí gól, tak 
bychom se asi uklidnili. Gól jsme 
ale nedali, a proto byli potom nespokojení i fanoušci. V boji o 
záchranu bylo tohle utkání pro nás klíčové, nevyhráli jsme osm 
kol a potřebovali jsme za každou cenu vyhrát. Z toho pohledu 
musím hráčům poděkovat.

10. dubna 2011, 23. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2330

SK DYNAMO ČB - FK ÚSTÍ NAD LABEM
            
   2:0 (0:0)   

BRANKY: 27. Nitrianský, 45. Ondrášek
ŽK: Ondrášek, Nitrianský - Jindráček, Stožický, Doležal, Vrtělka.
ROZHODČÍ: Adam - Handlíř, Szarowski.

existenční zápas proti ústí 
jihočeši zvládli

Kučera

Laštovka
Lengyel Žižka

Vulin

Mezlík
(76. Otepka)

Čirkin

Benát
(88. Černák)

Vorel

M. ValentaDvořák Polák
(23. Doležal)

Krbeček
(83. Volek)

Fernando Hudson (vpravo) v zápase proti Ústí nad Labem.Fernando Hudson (vpravo) v zápase proti Ústí nad Labem.

SK DYNAMO ČB

FK ÚSTÍ NAD LABEM

Nitrianský

Martykán

Veverka
(65. Holek)

Jindráček

Stráský
(22. Hudson)

Dreksa

Vrtělka

Ondrášek

Stožický
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Dynamo České Budějovice poprvé na jaře vyhrálo a i díky 
prohře Brna se vzdálilo sestupovým příčkám. Velký podíl na 
výhře měli mladí střelci Zdeněk Ondrášek a Milan Nitrianský. 
Oba góly vstřelili v prvním poločase. Dynamo předvedlo 
zlepšenou hru a Ústí připsalo ve skóre rovných padesát 
inkasovaných gólů.

Vidět byli oba střelci. Milan Nitrianský často tvořil hru a 
přechody do útoku, Zdeněk Ondrášek se svým důrazem 
probojoval několikrát do zakončení. Po bezbrankové remíze 
se Slováckem Dynamo konečně naplno bodovalo. Využilo 
tak alespoň částečně příznivého losu, který po reprezentační 
přestávce Dynamu nabídl dvě domácí utkání. „Samozřejmě 
jsme za vítězství rádi. Tři body jsme hodně potřebovali,“ shodli 
se oba střelci.

Dynamo využilo faktu, že Ústí nad Labem má nejhorší skóre. 
K šestnácti vstřeleným brankám má i díky dvěma trefám od 
Jihočechů na kontě rovných padesát inkasovaných gólů. „Ústí 
nad Labem nemá nejhorší tým, ale často inkasuje a málo střílí 
góly. Na to jsme chtěli navázat a podařilo se nám to,“ řekl 
Zdeněk Ondrášek.

Jihočeši zlepšenou hrou předvedli i lepší kombinační fotbal 
než tomu bylo v některých minulých utkáních. Paradoxně 
tomu pomohl fakt, že musel být střídán útočník Tomáš 
Stráský, kterému po souboji musel doktor sešívat obočí. „Byl 
jsem u toho a byla to rána, že jí musel slyšet i hluchý,“ dodal 
Ondrášek.

Druhý střelec Milan Nitrianský vstřelil podobný gól, jako 
proti Plzni. Tam také dorazil odražený míč k tyči. „Je to hodně 
o štěstí, že míč zapadne k tyči. Při tréninku nacvičujeme 
odražené míče. Dnes se nám to povedlo zužitkovat. Nesmíme 
si ale říct, že nám to stačí. V dalším utkání hrajeme v Jablonci 
a i tam chceme uspět,“ řekl mladý krajní záložník.

Ten byl vidět po celý zápas. Fotbalisty můžou tři body 
těšit o to víc, že předposlední Brno prohrálo 1:2 v Praze s 
Bohemians 1905. „Samozřejmě jsme o tom utkání věděli. 
Bohemians mají záchranu téměř jistou a vítězstvím nám dost 
pomohly,“ děkoval na dálku Milan Nitrianský. . „V utkání jsme 
se soustředili na náš výkon. Po druhém gólu jsme se uklidnili. 
V týdnu to bude klidnější a můžeme hrát více v klidu.

Zatímco po skončení zápasu zněly z kabiny Dynama 
oslavné chorály, brankář Ústí Michal Vorel se svěšenou 
hlavou hodnotil právě skončené utkání: „Budějovice jsou 
taky v pásmu ohrožení a pro nás byly nejbližší manšaft, 
který bychom měli ve snaze o záchranu stíhat. Samozřejmě 
dnešním výsledkem i naším výkonem jsme Budějovicím 
hodně pomohli.“

Přestože tým Ústí předcházely dobré reference, na Střeleckém 
ostrově tým bojující o záchranu v lize propadl. „To, co jsme tu 
předvedli, bych nazval divizním výkonem. Až snad na první 
čtvrthodinu jsme hráli maximálně po vápno, dál nic. Řekl 
bych, že nebezpeční jsme byli tak sami sobě,“ nešetřil ostrá 
slova zkušený ligový gólman, který má zkušenosti například 
i z pražské Slavie. 

Ústecký gólman měl v celém průběhu zápasu plno práce 
a za nerozhodnutého stavu svůj tým několikrát výrazně 
podržel. Na střely Nitrianského a Ondráška byl ale nakonec 
krátký. „Defenziva je naše bolest. Nebudu říkat, že to je vina 
beků. Defenzivní činnost se týká celého manšaftu, jenže my 
dozadu vždycky uděláme hodně chyb, některých až fatálních, 
a soupeř nás za to dokáže potrestat,“ řekl Michal Vorel. 

Zatímco Jihočeši udělali vítězstvím nad Ústím významný krok 
k záchraně, hostům ze severu se šance na setrvání v nejvyšší 
soutěži významně snížila. „Já osobně budu za Ústí bojovat 
dál. Ale to musí všichni, celý tým. A musíme hrát daleko líp 
než tady,“ dodal s velkým odhodláním Michal Vorel.

Tři body ze zápasu s ústím 
zařídili Ondrášek a Nitrianský

Milan Nitrianský v zápase proti Ústí nad LabemMilan Nitrianský v zápase proti Ústí nad Labem
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Dynamo nastoupilo v obraně s Horejšem, který nahradil 
Lengyela, nad kterým visel karetní trest. Nečekaně aktivní 
začátek předvedli Jihočeši, ale do žádné výraznější šance 
se nedostali. Jablonec si svou první příležitost vytvořil ve 
13. minutě a hned z ní vytěžil úvodní branku. Vošahlíkův 
centr propadl až na zadní tyč, kde hlídkoval David Lafata 
a z úhlu se štěstím poprvé překonal Kučeru. V 16. minutě 
musel střídat zraněný útočník Ondrášek, nahradil ho Tomáš 
Stráský.

Po dvaceti minutách mohl zvýšit vedení domácích znovu 
Lafata, ale svou hlavičku nasměroval nad branku. Jablonec 
byl na koni a tvořil si šance, Kovaříkovu dalekonosnou 
bombu zastavilo břevno Kučerovy branky. Druhou trefu 
domácích obstaral v 36. minutě po Jarolímově akci znovu 
David Lafata, když zblízka překonal Kučeru. Čistý hattrick 
dovršil David Lafata v poslední minutě prvního poločasu, 
kdy proměnil pokutový kop nařízený za Horejšův faul na 
unikajícího Pitáka.

I na startu druhého poločasu byli aktivnější domácí a tvořili si 
řadu šancí, zatímco Dynamo se pouze bránilo. Po hodině hry 
to znovu zkoušel Lafata, ale čtvrtou trefu nepřidal ani střelou 
zpoza šestnáctky, ani hlavou po Jarolímově rohovém kopu. V 
70. minutě se jablonecký snajpr přesunul do role nahrávače 
a vyzval ke skórování střídajícího Vaňka, ale jeho hlavičku 
refl exivně vyrazil budějovický brankář.

Možnost k navýšení náskoku měl o chvíli později Loučka, ale 
jeho pokus vykopl na brankové čáře Černák. Čtvrtého zásahu 
se Jablonec dočkal v 77. minutě. Ondřej Vaňek napřáhl z 
obrovské dálky a krásnou střelou si připsal svůj premiérový 
zásah v Gambrinus lize. Gólový účet uzavřel v 90. minutě 
střídající Daniel Kocourek a stanovil defi nitivní skóre na 5:0. 

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Jabloncem:
Domácí hráči dnes podali exceletní 
výkon. Jablonec je velmi silný v 
koncovce, což jsme dnes odnesli. 
Sledovali jsme zápas Jablonce 
proti Hradci, ale očividně jsme se 
z toho nepoučili. Přitom zdánlivě 
jsme začali velmi dobře a prvních 
deset minut jsme drželi míč častěji 
na kopačkách. Pro nás může být 
jen velmi slabou útěchou, že jsme 
gól na 1:0 inkasovali při absenci zraněného Ondráška v deseti 
hráčích na ploše. I když jsme se na Davida Lafatu připravovali, 
nedokázali jsme ho uhlídat. Ve druhém poločase jsem pak 
tlačil čas, aby byl už konec.

17. dubna 2011, 24. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3860

FK JABLONEC - SK DYNAMO ČB
          

   5:0 (3:0)   

BRANKY: 13., 36. 45. Lafata (třetí z pen.), 77. Vaněk, 90. Kocourek.
ŽK: Horejš, Čirkin.
ROZHODČÍ: Franěk - Zlámal, Košec.

Z jablonce si Dynamo přivezlo 
pětigólový příděl

Valeš

Eliáš
Pavlík Beneš

Jablonský

Vošahlík
(66. Vaněk)

Loučka

Jarolím

David Lafata a Josef Laštovka v zápase v Jablonci.David Lafata a Josef Laštovka v zápase v Jablonci.
foto: www.fkjablonec.czfoto: www.fkjablonec.cz

FK BAUMIT JABLONEC

SK DYNAMO ČB

Kovařík
(72. Kocourek)Piták

Lafata
(81.Třešňák)(81.Třešň

Kučera

Vulin Žižka Horejš Laštovka

Čirkin Černák

Nitrianský
(85. Hudson)

Benát
(73. Otepka)

Mezlík

Ondrášek
(16. Stráský)
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Fotbalisté Dynama zažili v Jablonci málo vídaný fotbalový 
uragán, po kterém si domů na jih Čech odvezli pětigólový 
příděl. Domácí ofenzivně laděný tým v zápase 24. kola 
Gambrinus ligy pod taktovkou střelce Davida Lafaty jasně 
dominoval a bez větších problémů dokráčel k vysokému 
vítězství. „Náš výkon v Jablonci byl do nebe volající,“ zlobil se 
po zápase brankář Pavel Kučera.

Jihočeši do zápasu s favorizovaným soupeřem vstoupili 
velmi dobře. V úvodních deseti minutách soupeři nepůjčili 
balon a nic nenasvědčovalo debaklu. Jenže pak se zranil 
útočník Zdeněk Ondrášek a dlouhá pauza kvůli ošetření 
prospěla očividně domácímu celku. „I když jsme začali 
dobře, Jablonec potvrdil, že má velkou formu. To nás vůbec 
neomlouvá. Jablonec nás dnes prostě rozbil, jasně nás 
přehrál a my vezeme ostudných pět,“ krčil rameny zklamaný 
Pavel Kučera.

V Chance Areně Jablonečtí na jaře válí. Dokázali tam 
postupně porazit Liberec, Hradec i Spartu. Především 
zápas s Hradcem Králové (hosté inkasovali sedm branek) se 
významně podobal nedělnímu zápasu Dynama. „Očividně 
jsme se z toho moc neponaučili. Řekl bych, že jsme mohli 
nakonec vyfasovat daleko více branek než ten Hradec,“ řekl 
budějovický gólman, který se ani nepodivil, že v zápase 
musel čelit patnácti střelám mířícím na bránu: „To mi ani 
neříkejte, patnáct střel, to se jen tak nevidí. Co je mi platné, 
že jsem si pěkně zachytal, když se domu vezu pět kusů. Vždyť 
jen Lafata mi mohl dát asi osm gólů.“

Právě David „Hattrick“ Lafata zaznamenal ve třetím jarním 
zápase třígólové utkání a právě díky jemu dokráčeli domácí 
k bezstarostnému vítězství 5:0. „On je výjimečný v tom, že 
všechno dohrává. Je pořád ve skluzu, chce pořád přihrávku 
od svých spoluhráčů. My jsme mu to dnes ale ulehčili, Měli 
jsme ho hlídat osobně a neuhlídali. Všechno bylo špatně, 
celý tým,“ řekl Kučera, který měl o příčinách vysoké porážky 
skutečně naprosto jasno: „Problém byl prakticky asi úplně 
ve všem. Jablonec nás přehrával v osobních soubojích, v 
zakončení, v rychlosti, v chytrosti. Od A až do Z, prostě ve 
všem.“

Do sestavy Dynama se po třízápasové odmlce vrátil zkušený 
stoper David Horejš, který ale neprožil v Jablonci vůbec 
radostné chvíle. „Každá prohra bolí, navíc když dostanete 
pět gólů,“ vystihl své pocity kapitán Českých Budějovic. 
„Je to strašná rána. Chtěli jsme vycházet ze zabezpečené 
obrany. Začátek se nám i povedl. Ale pak Jablonec udělal 
dvě akce a dal dva góly. Z prvního jejich útoku jsme dostali 
první gól, z druhého útoku druhý gól. To se pak těžko hraje,“ 
nastínil David Horejš jednoduché počty.

David Lafata potvrdil málo vídanou jarní střeleckou 
formu, když konto budějovického týmu zatížil svým třetím 
jarním hattrickem. V dosavadních sedmi jarních duelech 
zaznamenal úchvatných deset branek! „Už ani nevím, co na 
to mám neustále říkat. Jsem šťastný, že mi to tam padá a že 
se daří celému týmu,“ culil se jablonecký střelec.

Devětadvacetiletý útočník navíc zaznamenal čistý hattrick 
(série tří gólů během jednoho poločasu nepřerušená 
gólem jiného hráče), které jsou v dnešním fotbale nevidí. 
Každý gól byl ale naprosto odlišný. „Při prvním gólu jsem 
předpokládal, že mi Karel vrátí míč a po mé ráně prošel 
brankáři Kučerovi pod tělem. Druhému gólu předcházela 
nádherná akce, skvělá kombinace a přihrávka před 
prázdnou branku. A před penaltou mi Karel mi míč, že 
mám šanci na hattrick, tak ať jdu do toho,“ popisoval Lafata 
slastné okamžiky.

Přestože odchovanec jihočeského Olešníku kdysi působil v 
Dynamu, vůbec nemyslel na to, že by svůj bývalý klub nějak 
šetřil. „Jsem tam odsud ale už dlouho pryč, není to tak živé 
a nemohl jsem je šetřit. Naopak jsem měl velkou motivaci,“ 
řekl Lafata, který prožívá vůbec nejpovedenější sezonu v 
kariéře. „Už jsem překonal o branku své maximum, tehdy 
jsem dával čtrnáct branek právě za Budějovice. Za mými 
góly je ale třeba také vidět týmovou spolupráci, a proto ani 
neplánuji střeleckou korunu. Mým hlavním cílem je skončit 
s klubem na druhém nebo třetím místě,“ dodal skromně 
David Lafata.

Lafata mi mohl dát gólů osm, 
mračil se Pavel Kučera

Pavel Kučera inkasoval v Jablonci pět branek.Pavel Kučera inkasoval v Jablonci pět branek.
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský
Marián Timm

OBRÁNCI
David Horejš
Radim Koutný
Josef Laštovka
Roman Lengyel
Martin Leština
Milan Nitrianský
Jan Riegel
Borislav Simić
Lovre Vulin
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Statistiky hráčů SK Dynamo ČB
V SEZONĚ 2010/2011 

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Petr Šíma

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

16
2

22
17
1
8
10
0
7
21

1395
101

1949
1530
36

601
759

0
614

1637

1
0
0
0
0
2
0
0
1
0

0
0
0
2
0
0
0
0
1
0

2
0
4
3
0
4
0
0
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
0
2
2
0
3
0
0
4
0

3
0
6
4
0
5
6
0
3
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
1
1
0
0
1
0
0
0

20
0
18
12
1
9
2
0
7

23

14
1
21
11
0
10
1
0
7
17

8
22
6
21
22
23
8
10

558
1801
491
1261
1419
1887
452
396

1
1
0
0
2
3
0
0

0
1
2
2
0
3
0
0

0
2
2
4
2
4
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0

4
2
3
4
15
17
0
3

1
9
5
8
10
12
1
5

0
0
0
1
0
3
0
0

13
0
0
0
0

79
9
4

0
0
0
0
3
2
0
0

4
17
5

38
20
53
7
4

3
21
10
13
10
21
6
3

1
23
21
15
1

4
1669
1208
480
20

0
7
0
0
0

0
2
2
0
0

0
6
0
2
0

0
1
0
1
0

0
20
7
5
0

0
12
7
4
0

0
0
1
0
0

0
0
0
1
0

0
14
6
1
0

0
46
26
14
0

0
22
16
16
0

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
24

0
2160

0
0

0
0

0
2

0
0

0
40

0
1,67

0
107

0
4,45

0
72,8%

0
6

0
0
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
18. kolo: 26.2.2011
Plzeň
Slovácko
Slavia
Příbram
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

19. kolo: 5.3.2011
Slovácko
Hr. Králové
Teplice
Bohemians
Sparta
Liberec
Olomouc
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno

20. kolo: 12.3.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ostrava
Brno
Slavia
Příbram
Plzeň

- Hr. Králová
- Bohemians
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

21. kolo: 19.3.2011
Plzeň
Bohemians
Slovácko
Hr. Králové
Olomouc
Teplice
Sparta
Liberec

- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav

25. kolo: 23.4.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Hr. Králové
Bohemians
Sparta
Liberec

- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

24. kolo: 16.4.2011
Ústí n/L
Ostrava
Slavia
Příbram
Jablonec
Olomouc
Brno
Ml. Boleslav

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Teplice
- Liberec
- Sparta

23. kolo: 9.4.2011
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Sparta
Hr. Králové
Bohemians
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc

22. kolo: 2.4.2011
Slavia
Příbram
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava
Jablonec

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

26. kolo: 30.4.2011
Ml. Boleslav
Liberec
Olomouc
Brno
Ostrava
Slavia
Příbram
Teplice

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Sparta

27. kolo: 7.5.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Slovácko
Plzeň
Bohemians
Hr. Králové
Sparta

- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec

28. kolo: 14.5.2011
Olomouc
Sparta
Liberec
Teplice
Brno
Ostrava
Ml. Boleslav
Slavia

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

29. kolo: 21.5.2011
Jablonec
Plzeň
Příbram
Slovácko
Dynamo ČB
Bohemians
Hr. Králové
Ústí n/L

- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

30. kolo: 28.5.2011
Sparta
Slavia
Teplice
Olomouc
Liberec
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FK Baumit Jablonec
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
Bohemians 1905
FK Teplice
FC Slovan Liberec
FC Hradec Králové
1.FC Slovácko
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
SK Dynamo ČB
1.FK Příbram
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

18
17
14
12
11
10
10
9
8
7
5
6
5
5
6
3

4
1
5
5
7
6
5
6
7
5

10
6
9
7
1
6

2
6
5
7
6
8
9
9
9

11
8

12
10
12
17
15

59:21
39:15
51:22
42:21
41:29
27:24
33:35
32:27
21:30
23:35
25:29
21:33
19:40
13:28
26:47
16:52

58
52
47
41
40
36
35
33
31
26
25
24
24
22
19
15

22
19
8
5
4
0
-1
0
-5

-10
-8

-12
-12
-17
-17
-21

Nejlepší střelci
15 - Lafata (Jablonec)
13 - Pekhart (Jablonec/Sparta)
12 - Hubník (Olomouc)
11 - Rezek (Plzeň)

Žluté karty
8 - Vácha (Liberec)
7 - Opiela, Procházka (Ml. Boleslav), Matula (Teplice)
6 - Ondrášek + 12 dalších hráčů
5 - celkem 25 hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka, Čirkin 
(všichni SK Dynamo) + 26 dalších hráčů

Brankáři s čistými konty
12 - Blažek (Sparta)
9 - Bičík (Liberec), Sňozík (Bohemians)
8 - Hruška (Příbram), Miller (Boleslav), Drobisz (Ol.)
7 - Špit (Jablonec), (Bohemians)

  2:1
  1:3 
  1:1
  0:0
  0:3
  2:2
  3:0
  0:2

  24.4. 15:00

  24.4. 17:00 

  25.4. 18:30

  23.4. 16:50

  24.4. 17:00

  24.4. 17:00

  22.4. 20:15

  24.4. 17:00

    1.5. 17:00

  29.4. 20:15 

    1.5. 17:00

  30.4. 17:20

  30.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 16:00

    2.5. 19:00

    8.5. 15:00

    8.5. 17:00 

    8.5. 15:00

    7.5. 18:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    7.5. 18:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00 

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00 

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  2:2
  2:0 
  2:1
  0:1
  1:0
  0:2
  2:0
  5:0

  7:0
  1:1 
  2:0
  1:0
  2:0
  4:1
  1:0
  1:0

  2:1
  1:0 
  1:1
  2:1
  0:0
  4:0
  2:0
  4:0

  0:0
  0:1 
  0:0
  0:5
  2:0
  0:1
  0:0
  2:1

  2:0
  1:1 
  2:0
  2:0
  2:1
  2:1
  1:2
  3:0

  0:2
  0:0 
  2:0
  0:3
  5:0
  3:0
  0:1
  1:2
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Klub vznikl v roce 1928 jako TJ Uranové Doly Příbram. Ke změnám 
názvu došlo nejprve v roce 1968 (Baník Příbram), poté 1972 (SK 
Uranové Doly Příbram) a pak ještě 1994 (FC Portal Příbram). Mezi 
domácí elitu se příbramský fotbal nedokázal nikdy prosadit, 
klíčovým milníkem v historii klubu je rok 1996. Tehdy si totiž 
Příbram vyměnila místa s Duklou Praha a bez boje se posunula z 
ČFL do druhé ligy, z níž následně postoupila dokonce do nejvyšší 
soutěže.

O rok později došlo ke sloučení s Duklou a klub přijal název FC 
Dukla Příbram. Největšího úspěchu v novodobé historii dosáhla 
Příbram v sezoně 2000/2001, kdy skončila pod vedením trenéra 
Jiřího Kotrby na skvělém čtvrtém místě ligové tabulky. V další 
sezoně si klub zahrál i Pohár UEFA, v němž se blýskl domácí 
výhrou 4:0 nad francouzským Sedanem. V té době byli oprami 
týmu například Kulič, Otepka, Siegl nebo brankář Blažek.

Podobný úspěch už se v dalších letech zopakovat nepodařilo a 
klub se pohyboval víceméně v dolních patrech ligové tabulky. Na 
jaře 2007 přišel sestup do druhé nejvyšší soutěže. Už za rok byla 
ovšem Příbram zpátky, když se jí podařilo okamžitě postoupit.

Historická bilance v první lize:
13 sezon v české lize (390 zápasů)
Z toho 110 výher, 108 remíz a 172 proher - 437 bodů
Střelecké skóre 399:522

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Lukáš Pleško - 33 let
Nejmladší hráč: Martin Krameš - 17 let
Nejvyšší hráč: Matěj Štochl - 193 cm
Nejnižší hráč: Lukáš Pleško - 175 cm
Nejvíce startů v lize: Lukáš Pleško - 275 zápasů
Nejvíce gólů v lize: Daniel Huňa - 22 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Příbram: Martin Leština (2006), Jan Riegel (1986-1999, 
2000-2006), Rudolf Otepka (2000-2007)
Hráli za Dynamo: nikdo

1.FK PŘÍBRAM1.FK PŘÍBRAM
Rok založení: 1928
Klubové barvy: zelená a černá
Stadion: Adidas Aréna (9.100 diváků)
Webové stránky: www.fkpribram.cz
Nejlepší umístění: vítěz ligy jako Dukla Praha (11x)
Nejvyšší výhra: 10:0 nad Dynamem Č. Budějovice (1985/86)
Nejvyšší prohra: 1:8 s Interem Bratislava (1992/93)
Nejlepší střelec v historii: Zdeněk Nehoda - 124 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

Posledních pět sezon

Foto: Iveta Lhotská, MF DNESFoto: Iveta Lhotská, MF DNES

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10

15.místo

10.místo

12.místo
13.místo

2. liga
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13. dubna 1994: Dukla - SK Dynamo1:2 (1:2)
Branky: Ridval - Vácha 2

8. června 1994: SK Dynamo - Dukla  1:1 (1:1)
Branky: Poborský - Vašíček

3. října 1997: Příbram - SK Dynamo 3:1 (2:0)
Branky: Kincl, Papoušek, Kukol - Ryšavý

10. dubna 1998: SK Dynamo - Příbram 0:0 (0:0)

19. září 1999: SK Dynamo - Příbram 5:0 (2:0)
Branky: Obšitník 2, Fujdiar 2, Janda

25. března 2000: Příbram - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: R. Čížek

1. listopadu 2000: SK Dynamo - Příbram 0:0 (0:0)

8. dubna 2001: Příbram - SK Dynamo 1:0 (1:0)
Branka: Otepka

10. listopadu 2002: Příbram - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Jarolím, Otepka

24. května 2003: SK Dynamo - Příbram 1:1 (0:1)
Branky: Zavadil (vl.) - Otepka

30. srpna 2003: Příbram - SK Dynamo 0:2 (0:0)
Branky: Matoušek, Gruber

13. března 2004: SK Dynamo - Příbram 0:0 (0:0)

15. srpna 2004: SK Dynamo - Příbram 0:0 (0:0)

5. prosince 2004: Příbram - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Jendruščák

22. října 2006: SK Dynamo - Příbram 2:1 (0:1)
Branky: Svátek, Homoláč - Polodna

6. května 2007: Příbram - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Rilke

17. srpna 2008: Příbram - SK Dynamo 3:0 (0:0)
Branky: Tomašák, Borek, Huňa

22. února 2009: SK Dynamo - Příbram 2:2 (1:1)
Branky: Homoláč, Hudson - Klesa, Štochl

27. září 2009: Příbram - SK Dynamo 3:1 (1:0)
Branky: Štochl, Dort, Rodriguez - Ondrášek

4. dubna 2010: SK Dynamo - Příbram 2:1 (0:0)
Branky: Horejš 2 - Huňa

2. října 2010: Příbram - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Pleško, Šlapák

Lukáš Pleško (* 21. května 1977) začínal s fotbalem 
v Plzni, kde se přes tamní FC a Viktorii dokázal 
probojovat až do reprepzentačního výběru do 
jednadvaceti let. Od jara 2002 působil v Blšanech a v 
lednu 2006 přestoupil do Příbrami. Výborný technik 
s dobrou levačkou je nejzkušenějším hráčem 
příbramského celku. Na kontě má 275 ligových 
startů ve kterých nastřílel 12 branek. V letošní sezoně 
patří k základním kamenům příbramské defenzivy.

Osobnost v dresu Příbrami

LukášLukáš
PleškoPleško

Přehled vzájemných zápasů Dynama a PříbramiVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Fotbalisté Příbrami nepatří mezi oblíbené soupeře Dynama 
České Budějovice v nejvyšší soutěži. Oba týmy se od 
rozdělení Československa setkaly v jednadvaceti zápasech, 
ve kterých se Jihočeši radovali pouze pětkrát z plného 
bodového zisku. 

Naopak Středočeši mají ze vzájemných duelů na kontě devět 
výher, zbylých sedm zápasů skončilo nerozhodně. Dynamu 
se nedaří ale především na stadionu u Litavky, na domácím 
hřišti na Střeleckém ostrově tým z jihočeské metropole 
nikdy neprohrál. Jenže z deseti zápasů si připsal pouhé čtyři 
výhry a šest remíz.

Poslední vzájemný zápas
V Příbrami se Dynamu nikdy nedařilo a to Jihočeši potvrdili 
i v rámci podzimní části letošní sezony, když tým pod 
vedením Jaroslava Šilhavého prohrál po brankách Pleška a 
Šlapáka 2:0. 

1.FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČB 2:0 (0:0)
Branky: 59. Pleško, 90.+2 Šlapák
Sestava Příbrami: Hruška - Plašil, Nohýnek, Štochl, Divíšek 
- Klesa, Macek (74. Borek), Tarczal, Pleško (86. Šlapák) - Huňa, 
Jurdík (63. Wágner).
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Horejš (46. Rakovan), 
Lencevič, Riegel - Lengyel, Černák (88. Kaňák) - Hudson, 
Otepka, Mezlík (64. Pecka) - Ondrášek .
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Jedním z ryzích odchovanců Dynama České Budějovice, 
který se spoluhráči na jaře bojuje o setrvání v nejvyšší 
soutěži, je útočník Tomáš Stráský. V uplynulých týdnech 
měli fanoušci Dynama možnost klást prostřednictvím 
webových stránek Tomáši Stráskému své dotazy, na které 
poté forvard Dynama poctivě odpovídal.

Řeč přišla v první řadě na fotbalové začátky, na které 
fanoušky přezdívaný Stráďa rád vzpomíná. „S fotbalem 
jsem začínal v sedmi letech a hned jsem začal jako hráč 
Dynama. Je to největší 
a nejlepší klub v jižních 
Čechách, takže jsem byl 
moc rád, že mě rodiče 
přivedli právě do tohohle 
klubu,“ říkal a jedním 
dechem dodal, že nikdy 
nelitoval toho, že se kvůli 
fotbalu musel omezovat 
v osobním životě: „Když 
to chce člověk někam 
dotáhnout, tak musí těm 
nejrůznějším lákadlům 
umět odolávat. Myslím 
si, že je na to potom po 
skončení kariéry času 
dost, když už to člověk 
někam dotáhne a je 
lepší se věnovat nejdřív 
fotbalu a bary nechat na 
pozdější léta.“

Při dotazu na 
nejdůležitější gól v 
ligové kariéře se Tomáš 
Stráský také příliš dlouho 
nezozmýšlel. „Nejvíce mi 
utkvěl v paměti určitě 
můj první ligový gól. 
Myslím, že snad každý 
fotbalista si pamatuje 
svůj první ligový. Pak si 
velmi dobře vybavuji hattrick proti Kladnu,“ vzpomínal na 
příjemné okamžiky z dosavadní kariéry. 

Přestože patřil Tomáš Stráský od útlého věku k velkým 
talentům budějovického fotbalu, nikdy nedostal příležitost 
zahrát si za reprezentaci. „Určitě mě mrzí, že jsem si v 
reprezentaci nikdy nezahrál. Protože snad každý by si 
jednou chtěl zahrát za reprezentaci. Bohužel se mi to 
nepoštěstilo, ale život jde dál,“ řekl smířlivě autor sedmi 
prvoligových gólů. 

Jihočeši mají v letošní sezoně problémy se střílením 
gólů. Tomáš Stráský má jasno o tom, který fotbalista by 
budějovickému klubu nejvíce pomohl zlepšit střeleckou 
produktivitu. „Do Dynama bych v dnešní situaci nejradši 
přivedl Lionela Messiho. Myslím, že by nám docela pomohl,“ 
řekl s nadsázkou a zároveň dodal, že právě herní styl 
Barcelony by do ochozů stadionu na Střeleckém ostrově 
vrátil fanoušky, kterých se Dynamu nyní tolik nedostává.

Tomáš Stráský neprožívá ideální sezonu. Na podzim ho 
trápila zranění a na jaře 
se mu nedaří prolomit 
střeleckou smůlu. Přitom v 
zimní pauze se mu dařilo 
náramně a s pěti góly 
byl nejlepším střelcem 
přípravy. „Rozdíl mezi ligou 
a přípravou je docela velký, 
protože každý hráč se s tou 
únavou a zátěží dokáže 
poprat nějak jinak. Mě to 
vyšlo dobře, že se v přípravě 
podařilo ty góly vstřelit. 
V lize pak ta únava není 
taková, protože se všechno 
směřuje jen k zápasu, který 
je pak ve větším tempu a 
hráči jsou lépe připravení. 
Já doufám, že je to právě o 
tom jednom gólu a až se mi 
to podaří prolomit, tak to 
tam snad začne padat,“ řekl.

Aby těch zdravotních 
komplikací nebylo málo, 
řešil čtyřiadvacetiletý 
útočník Dynama další 
problém v zápase s Ústím 
nad Labem. Záchranářský 
duel dvou celků z dolních 
pater tabulky nedohrál, 
když musel být střídán 

po srážce s jedním z obránců soupeřova týmu. Obočí 
Tomáče Stráského zdobilo po zápase šest stehů a na kráse 
mu „přidalo“ ještě krví podlité oko. „Byl tam během toho 
zápasu odkop z naší poloviny. Já se Zdeňkem Ondráškem 
jsme šli proti obráncům do souboje. Já jsem nabíhal 
zezadu a chtěl jsem ten dlouhý balon prodloužit právě na 
Zdeňka. Jenže když jsem ten balon prodloužil, tak jsem se 
pak srazil s protihráčem, který mě trefil do obočí,“ řekl o 
předčasném konci zápasu proti Ústí Tomáš Stráský.

zápas s příbramí bojem o ligu, 
uvědomuje si Tomáš Stráský
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Po jeho srážce s 
protihráčem se dlouho 
nehrálo a na první 
pohled to nevypadalo 
vůbec dobře. Trávník 
opouštěl s krví v obličeji 
a rovnou zamířil do 
kabiny. „Ono to možná 
ošklivě vypadalo, ale 
nebylo to nic hrozného. 
Šlo jen o tržnou ránu v 
obočí, kterou spravilo 
těch šest stehů,“ uvedl.

„První dva dny po zápase 
s Ústím jsem netrénoval, 
protože jsem měl zalité 
oko. Ale pak už to bylo 
dobré, i když jsem celý 
týden nechodil do 
hlaviček,“ vrátil se ještě k 
nepříjemnému zranění. 
V Jablonci od začátku v 
ofenzivě Dynama začal 
jen Zdeněk Ondrášek. 
Po čtvrthodině jej ale 
nahradil právě Stráský.

Po souboji s protihráčem 
Ondrášek upadl 
tak nešťastně, že si 
pohmoždil ruku. „Měli 
jsme stejné úkoly. Byla 
to totiž výměna hráč 
za hráče, útočník za 
útočníka. Měl jsem vepředu podržet balon a co nejvíce 
zaměstnávat jejich obránce. Bohužel se mi to moc 
nedařilo,“ hodnotil Tomáš Stráský.

„Obránci Jablonce hru dobře roztahovali a v tom jejich 
napadání pro mě bylo těžké. Jakmile jsem se snažil 
atakovat jednoho z nich, balon už putoval na druhou 
stranu hřiště,“ popisoval svůj chvílemi naprosto marný boj 
proti přesile Jabloneckých.

Jihočechům utkání vůbec nevyšlo, a tak jen těžko šlo 
hledat nějaká pozitiva. „Hráli jsme hrozně naivně. Začátek 
byl ještě dobrý, ale po prvním inkasovaném gólu se to 
zlomilo. Přestali jsme běhat, bojovat a byli všude pozdě. 
Nechali jsme je prostě hrát, z čehož pramenilo, že nám 
David Lafata dal v prvním poločase tři góly.“

Za stavu 3:0 pro soupeře tak fotbalisté Dynama před 
druhým poločasem neměli moc dobré vyhlídky. „Říkali 

jsme si, že musíme zabrat. Takhle se fotbal nehraje a už 
vůbec ne o záchranu. My jsme se s nimi nemohli měřit 
fotbalově, ale o to víc jsme museli bojovat. Bohužel jsme 
ale odehráli hrozný zápas,“ hlesl Tomáš Stráský.

„Nyní před sebou máme důležitý zápas s Příbramí, který 
musíme zvládnout. Když se nám to podaří, dalo by se 
říct, že tento zápas nemusí tolik znamenat či nás tolik 
trápit. Ale dostat pět gólů hlavně po tak předvedené hře, 
to nemělo s bojem o záchranu nic společného,“ nešetřil 
kritikou Stráský. 

„Všichni si moc dobře uvědomujeme o co v těchto 
zápasech hrajeme, ale je pravdu, že do toho musíme dát 
ještě něco víc i když si myslím, že jsme v těch předešlých 
zápasech nehráli úplně špatně a nechyběla nám ani 
bojovnost. Ale pořád tomu chybí to něco navíc abychom 
tam ten gól jakkoliv dokopali. Proti Ústí jsme to tam 
dokázali protlačit, tak snad zvládneme i domácí zápas s 
Příbramí.“

Hlavičkový souboj s ústeckým Janem Polákem, po kterém skončil pro Tomáše Stráského zápas.Hlavičkový souboj s ústeckým Janem Polákem, po kterém skončil pro Tomáše Stráského zápas.
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15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                       1.FK PŘÍBRAM

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 8. 5. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

990 Kč990 Kč 140 Kč140 Kč 290 Kč290 Kč130 Kč130 Kč
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tel.: 381 282 125

juniorka nestačila na kunice a ovčáry

V úvodních minutách se na trávníku nic moc nedělo, soupeři 
se vzájemně oťukávali a o největší rozruch se postaral až v 25. 
minutě Michal Rakovan, který přímý kop kroutil na vzdálenější 
tyč do šibenice, brankář Šilhavý s vypětím všech sil pokus 
vytěsnil.

Ve 29. minutě se Kunice snad poprvé vydaly do útoku. Po 
kombinaci po pravé staně hřiště centroval Zelinka na vzdálenější 
tyč, kde trochu dezorientovaný Repa míč vrátil zpět do malého 
vápna domácích přímo na kopačky Lukáše Dvořáka, pro 
kterého nebyl problém ze dvou metrů překonat brankáře 
Křížka, 0:1. Inkasovaná branka domácí hráče vyvedla z míry a 
hosté převzali iniciativu. V poslední minutě prvého poločasu 
prodloužil centr do vápna domácích hlavou Engelmann, našel 
osamoceného Balšánka, jeho střelu z první ale brankář Křížek 
bravurně vyrazil mimo tři tyče.

Do druhé půle poslal trenér Jiří Lerch na hřiště Reina a jeho 
přítomnost viditelně oživila útočné snažení domácích. 
Dynamo zatlačilo svého soupeře před jeho branku, Kunice se 
však nezdráhaly své pokutové území bránit ve všech jedenácti 
lidech. Přes drtivý prostorový tlak při obléhání soupeřovy branky 
se budějovičtí nedokázali dostat do fi nálního zakončení. Hráči 
Kunic se spokojili s odkopáváním míčů a při centrech ze stran 
hřiště naopak dokázali zužitkovat výškovou převahu a nepustili 
domácí k zakončení.

V 70. minutě proto Rakovan další přímý kop rozehrál z dobrých 
25 metrů přímo na soupeřovu branku, tvrdá střela letěla 
naneštěstí pro domácí doprostřed branky, odkud ji vyboxoval 
brankář hostí. Paradoxně pakticky vzápětí z protiútoku mohly 
Kunice navýšit své vedení. Engelmann využil ofenzivní 
rozestavení domácích a okénkem mezi obránci vyslal do útoku 
Havlíčka, který pronikl až do vápna domácích, kličkou do středu 
hřiště si položil na zem brankáře Křížka a střílel míč prakticky do 
prázdné branky. Těsně před brankovou čarou ale míč ramenem 
vyrazil mimo navrátivší se Bakala. Z následného rohu letěl míč 
po několika odrazech opět do domácí branky, ale golman 
Křížek byl připraven. Další gól nepadl a zápas tak skončil 0:1.

9. dubna 2011, 22. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 112

SK DYNAMO „B“ - FK KUNICE
            
                           0:1 (0:1)   

BRANKA: 29. Dvořák. 
ŽK: Rakovan, Simić - Šilhavý. 
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Koutný, Simić, Sláma, Sajtl - 
Šíma (78. Šergl), Bakala, Rakovan, Repa (46. Rein) - Kaňák, 
Timm. 
SESTAVA KUNIC: Šilhavý - Hyský, Havlíček, Šrámek 
- Engelmann, Kordiak, Balšánek (80. Lička), Brabec, Kočí - 
Dvořák (46. Koubek), Zelinka (60. Kounovský).

Rozdíl věkových průměrů obou celků činil před nedělním 
zápasem téměř osm let, což se také na zeleném pažitu projevilo. 
Ovčárští po celé utkání kontrovali hru, českobudějovické béčko 
si za celých devadesát minut nevypracovalo žádnou šanci, která 
by zaváněla gólem. 

To Ovčáry byly vepředu mnohem nebezpečnější a už v 7. minutě 
mohly jít do vedení. Studený po rohu centroval do vápna, kde se 
míč odrazil k volnému Petříkovi, který vyslal technickou střelou do 
šibenici, ovšem gólovou radost mu sebral perfektním zákrokem 
osmnáctiletý gólman Liška. Hostující brankář musel být ve střehu 
i proti střele Studeného. Tento pokus ale lapil s ledovým klidem. 
V 19. minutě měl Liška spíše štěstí, protože ho Müller ze tří metrů 
vyloženě trefi l. Celou akci vypracoval Maršner, jenže vytáhlý 
útočník Ovčár v ložence selhal.

Útočné choutky domácího Sokola neutuchaly, ale štěstí stálo 
na straně budějovického béčka i ve 27. minutě, kdy Müller 
prodloužil hlavou na Maršnera, jenž nastřelil vyběhnuvšího 
Lišku. Krátce před koncem první půle se Ovčáry dočkaly vedoucí 
branky. Miroslav Mareš si pro sebe vybojoval balón a z hranice 
vápna nedal prudkou ranou k tyči Liškovi sebemenší šanci - 1:0. 
Do kabin se tak o poznání lépe odcházelo Ovčárským.

Obraz hry se nezměnil ani po poločasové pauze. Ovčáry stále 
diktovaly tempo hry a bylo jen otázkou času, kdy se prosadí i 
gólově. V 52. minutě ještě Ferenc Róth po narážce s Maršnerem 
pálil mimo, ale o osm minut později se již dvě stovky diváků 
radovaly. Domácí trenéři měli šťastnou ruku při střídání a Milan 
Matějček, který byl na place sotva tři minuty, bodlem svou 
střelu namířil k pravé tyčce - 2:0.

Tato branka hosty defi nitivně zlomila a favorit bylo naopak na 
koni. Tomáš Cigánek si poté všiml, že brankář Liška nestojí na 
brankové čáře a z hranice velkého vápna ho zkušeně přestřelil 
- 3:0. Stejný hráč mohl přidat další gól, ale to by musel svůj 
samostatný únik zakončit mezi tři tyče. Tečku za utkáním udělala 
88. minuta. Agilní Maršner posadil míč na hlavu Jaroslava 
Chalupy a ten uzavřel gólový účet utkání - 4:0.

17. dubna 2011, 23. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 220

SOKOL OVČÁŘY - SK DYNAMO „B“
            
                           4:0 (1:0)   

BRANKY: 40. Mareš, 60. Matějček, 66. Cigánek, 88. Chalupa
ŽK: Timm, Sajtl
SESTAVA OVČÁR: Straka - Chalupa, Ondrák, Studený, 
Maršner, Müller (34. Hašler), Cigánek, Šmidrkal (57. 
Matějček), Petřík, Mareš, Róth (70. Hyka).
SESTAVA DYNAMA: Liška - Bakala, Holub, Simić (83. 
Tlustý), Sajtl, Koutný, Petráň (73. D. Němec), Rakovan, 
Timm, Sláma, Kaňák (66. F. Němec).

       
                  



ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 2010/2011

JUNIORKA V ČFL 17

Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

27. kolo

34. kolo

28. kolo

29. kolo

30. kolo

31. kolo

32. kolo

Termín

Sobota, 12. 3. 2011

Sobota, 19. 3. 2011

Sobota, 26. 3. 2011

Sobota 2. 4. 2011

Sobota 9. 9. 2011

Neděle, 17. 4. 2011

Středa, 20. 4. 2011

Sobota, 23. 4. 2011

Neděle, 1. 5. 2011

Sobota, 7. 5. 2011

Sobota, 14. 5. 2011

Středa, 18. 5. 2011

Sobota, 21. 5. 2011 

Sobota 28. 5. 2011

Sobota, 4. 6. 2011

Sobota, 11. 6. 2011

Neděle, 19. 6. 2011

Zápas

Dynamo ČB B - Pardubice

Chomutov - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Kunice

Ovčáry - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Liberec B

Dynamo ČB B - Česká Lípa

Žižkov B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Jablonec B

Hlavice - Dynamo ČB B

Písek - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Bohemians

Ml. Boleslav B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Plzeň B

Dynamo ČB B  -  K. Vary

Slavia B - SK Dynamo B

podzim

0:4
0:2
3:0
0:2
1:2
2:3
1:6
1:3
1:1
1:1
0:1
0:3
0:4
0:4
1:3
0:1
1:1

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Miroslav Jirkal

Lukáš Holub
Radim Koutný
Tomáš Pösinger
Ondřej Sajtl
Karel Sláma

Radislav Bakala
Filip Rein
Michal Repa

narozen

14. 5. 1991
3. 8. 1991

10. 9. 1991
3. 11. 1991
25. 7. 1991

výška váha

  189 cm
  174 cm
  178 cm
  175 cm
  190 cm

83 kg
69 kg
66 kg
63 kg
77 kg

jméno

30. 3. 1992 184 cm 75 kg

22. 4. 1990
15. 1. 1991
23. 9. 1991

181 cm
176 cm
177 cm

73 kg
70 kg
68 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FK Mladá Boleslav B 
Sokol Ovčáry
FK Pardubice
FC Písek
Loko Vltavín
SK Hlavice
TJ Kunice
Arsenal Česká Lípa
FC Chomutov
SK Dynamo ČB B
FK Králův Dvůr
FC Viktoria Plzeň B
1.FC Karlovy Vary
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

18
11
12
11
12
12
9

10
9

10
7
7
7
6
5
6
4
1

3
8
4
6
3
3

10
7
5
1
6
6
5
7
7
2
5

12

2
4
7
6
8
8
4
6
9

12
10
10
11
10
11
15
14
10

59:19
39:25
43:26
38:19
34:28
27:34
27:20
27:22
29:32
36:39
26:34
25:34
33:36
25:37
18:33
27:42
26:40
16:35

57
41
40
39
39
39
37
37
32
31
27
27
26
25
22
20
17
15

24
8
4
6
6
3
1
1
-4
-5
-6
-9
-7
-8

-14
-13
-16
-21

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
8 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein, Bakala
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal, Osuch

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
7 - Sajtl
4 - Bakala, Holub
3 - Koutný, Rakovan
2 - Rein, Kaňák, Simić, Timm

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
8 - Křížek

jaro

0:0
3:0
0:0
1:1
0:1
4:0
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
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JAK VŠICHNI POMÁHÁME?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000 Kč. 
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1 Kč .
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

SK Dynamo České Budějovice i v sezóně 2010/2011 pokra-
čuje ve spolupráci s DS Světluška ve velkém charitativním 
projektu „Pojďme proměnit šanci!“ Cílem projektu je za-
koupení speciálních pomůcek ke zkvalitnění života posti-
žených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z každé 
zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém ostrově vě-
noval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. 
Zároveň fotbalisté A-týmu Dynama České Budějovice po každé 
vstřelené brance přispěli 1.000 Kč.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o pod-
poru a to především proto, že je to místní jihočeský projekt a také 
proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká obchodní manažer 
Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li 
to z řad ligových fotbalistů, jako velmi populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS 
Světluška Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolu-
práce o podpoře. V první fázi jsme chtěli přispět 
penězi na speciálního polohovacího kočárek pro 
děti z Dětského stacionáře Světluška. Kočárek měl 
hodnotu přibližně 50.000 Kč, takže věřím, že náš 
příspěvek necelých čtyřiceti tisíc korun pomůže 
ke zkvalitnění života postižených dětí,“ řekl před 
začátkem sezony 2010/2011 marketingový a ob-
chodní manažer Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usilo-
val, byl předseda představenstva Dynama Karel 
Poborský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým 

charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacio-
nářem Světluška a i oni jsou s naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý 
úspěch nejdůležitější,“ říká šéf budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi i v letošní sezoně podpoříme dobrou věc a budeme se snažit v sezoně na-
střílet co nejvíce branek, abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalistů David Horejš.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 4. dubna až 10. dubna 2011)

U19 - Starší dorostenci vyhráli na Spartě!
Sparta Praha U19 - SK Dynamo U19 1:3 (0:0)
Branky: D. Němec, Kadula, R. Novotný. 
Sestava: Jirkal - Dvořák, R. Novotný, J. Němec, Malý - Tlustý 
- Kadula (80. Čadek), F. Němec (82. J. Novotný), Petráň, D. 
Němec - Linhart (75. Vaněk)
Hodnocení: „Od 1. minuty podali hráči velmi aktivní, 
kolektivní výkon. Hráči do puntíku plnili taktiku a soupeře 
téměř k ničemu nepustili. Naopak velmi trpělivou hrou jsme 
se dostávali postupně do šancí. Již v 1. poločase jsme na velké 
šance vyhráli 3:1. Druhý poločas začal stejnou hrou a přišel i 
vedoucí gól, po rohovém kopu prodloužil míč hlavou do sítě 
Dominik Němec. Poté běžel Kadula sám na brankáře a nedal. 
Z protiútoku udeřila Sparta a srovnala na 1:1. Po stříleném 
centru Kaduly si domácí obránce v tísni srazil míč do vlastní 
sítě a vedli jsme zase o gól. Třetí branka R. Novotného po 
signálu z rohového kopu soupeře dorazila a naši starší 
dorostenci si odvezli ze Sparty zasloužené tři body,“ řekl k 
zápasu trenér Pavel Tobiáš.

U15 - Domácí prohra se Spartou
SK Dynamo U15 - Sparta Praha U15 2:4 (1:1)
Branky: Janoch, Zajíc.
Sestava: Hřebejk - Máca, Tomášek, Havel, Zajíc - Švantner, 
Janoch, Řezáč, Bálek - Dědič, Hála. Do utkání dále nastoupili: 
Steinocher, Houra, Hrachovec, Pasecký.
Hodnocení: „S vedoucím týmem tabulky jsme sehráli 
kvalitní utkání. Na obou stranách bylo k vidění dost gólových 
příležitostí. Bohužel, na rozdíl od nás je soupeř dokázal využít. 
Za předvedený výkon a hru musím mužstvo pochválit.,“ řekl 
trenér týmu Pavel Pulec.

U14 - Jihočeské derby pro Dynamo
SK Dynamo U14 - Tábor U15 4:0 (1:0)
Branky: Vymětal, Kadlec, Valter, Matas.
 Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, 
Kadlec, Houra, Pancíř - Valter, Matas - opakované střídání - 
Helmich, Bartoš
Hodnocení: „V úvodu nás soupeř přitlačil k našemu vápnu. 
První střela na branku hostů však skončila v síti a od té chvíle byl 
zápas vyrovnaný. V tomto utkání se nám dařil rychlý přechod do 
útočné fáze s dobrou fi nální přihrávkou. Na druhé straně jsme 
prakticky nepustili hosty do žádné brankové příležitosti, “ řekl k 
utkání trenér Dynama Martin Wohlgemuth.

U17 - Mladším dorostencům jeden gól nestačil
Sparta Praha U17 - SK Dynamo U17 3:1 (2:1)
Branka: Čejka
Sestava: Hajdušek - Schloff  (41. Horák), Fajtl, Salivar, Funda - 
Wermke (51. Růžička), Heller (58. Kolafa), Žyla, Jenne - Staněk, 
Čejka.
Hodnocení:  Mladší dorostenci chtěli napodobit své starší 
kolegy a v zápase na Strahově chtěli také favorizovanou Spartu 
překvapit. Vše bylo ale úplně jinak a o výsledku zápasu se 
rozhodlo hned v samém úvodu. „Zažili jsme hrozný vstup do 
zápasu. Hned po pěti minutách hry jsme prohrávali už o dvě 
branky 2:0! První půlhodinu se kluci na hřišti jen hledali. Pak 
začali zvedat hlavu a ve 37. minutě snížil Čejka. Také začátek 
druhého poločasu nám utekl a dostali jsme třetí gól. Od té 
doby se naše hra zlepšila a možnosti jsme měli hlavně my. 
Domácí vyhráli zaslouženě,“ uznal sportovně trenér mladšího 
dorosteneckého týmu U17 Ivan Novák. Jeho svěřenci klesli 
po zápase na čtrnácté místo prvoligové tabulky. 

U13 - Na vedoucí Spartu žáci nestačili
SK Dynamo U13 - Sparta Praha U13 0:1 (0:1)
Sestava: Luksch - Řehoř (40. Doležal), Vávra, Jáša, Vysušil - 
Tomek, Pfeifer (40. Miklas), Chylík, Brtna (40. Novák) - Macák 
(40. Hric), Štifter (35. Rottenborn).
Hodnocení: „Úvod zápasu patřil hostím a po 
několikaminutovém tlaku jsme se dostali do hry i my a v 15. 
minutě měl obrovskou šanci Macák, ale samostatný únik 
vedoucí brankou neskončil. Po nedorozumění při rohovém 
kopu jsme inkasovali lacinou branku a jak se ukázalo, tak i 
rozhodující,“ řekl trenér Radim Pouzar.

U12 - Obrat v zápase s Táborem
SK Dynamo U12 - Tábor U13 2:1 (0:1)
Branky: Tůma, Lorenc.
Sestava: Višvader - Sekyra, Švec (30. Pileček), Dolejšek, Horák - 
Hüttner, Bárta, Tůma, Strapek (30. Hofmann) - Lorenc, Kalousek (30. 
Drchal).
Hodnocení: Přestože malí fotbalisté Dynama s Táborem 
doma dlouho prohrávali, připsali si nakonec do divizní 
tabulky tři body za výhru 2:1. „V závěru se nám podařilo 
dvakrát skórovat, čímž jsme zápas rozhodli v náš prospěch. 
Utkání mělo asi skončit remízou, hráči z Tábora si za svůj výkon 
nezasloužili prohrát,“ řekl k zápasu trenér Šenkýř.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 11. dubna až 17. dubna 2011)

U19 - V boji o záchranu vyhrál dorost nad Opavou
SK Dynamo U19 - SFC Opava U19 1:0 (0:0)
Branka: Linhart. Sestava: Jirkal - Dvořák, R. Novotný,J. 
Nemec, Malý - Kadula (46. Čadek), Tlustý, Mi. Petráň (46. 
Vaněk), D. Němec - F. Němec (85. J. Novotný), Linhart
Hodnocení: „Třetí výhra v řadě se nerodila snadno. Přesto 
měli naši dorostenci v prvním poločase čtyři dobré příležitosti. 
J. Nemec nastřelil břevno, D. Němec hlavou neproměnil 
a nohou těsně minul, Linhart nedorazil Petráňovu střelu. 
Odměna za bojovnost přišla v závěru a Linhart dal krásný gól. 
Vítězství mohl v konci potvrdit F. Němec a D. Němec, ale skóre 
se nezměnilo,“ řekl trenér Pavel Tobiáš.

U18 - Těsná výhra nad Benešovem
SK Dynamo U18 - Benešov U19 1:0 (0:0)
Branka: Vaněk. Sestava: Vokatý - Kabele, Dudák, J. Novotný, 
Mravec, Kabele (46.Čadek), Slavík (85. Trnka), Dvořák, Petráň 
Mar. Cihlář (46. Vaněk), Šergl (75. Vrátil)
Hodnocení: V důležitém divizním zápase vyhráli starší 
dorostenci Dynama nad Benešovem 1:0. „Rozhodnutí přinesl 
úvod druhého poločasu, kdy jsme si vytvořili tlak, který 
přinesl i jedinou naší branku, kterou vstřelil po ostřelování 
benešovské branky Vaněk. Vzápětí mohl stejný hráč zvýšit, ale 
jeho hlavička z malého vápna šla těsně vedle,“ řekl Jiří Vlček.

U15 - Vysoká výhra nad Duklou
Dukla Praha U15 - SK Dynamo U15 1:7 (1:5)
Branky: Dědič 2, Houra, Zajíc, Pasecký, Bálek, Steinocher. 
Sestava: Pavelec - Hrachovec, Tomášek, Zajíc, Máca - 
Švantner, Řezáč, Rytíř, Bálek - Pasecký, Dědič. Do utkání dále 
nastoupili: Steinocher, Rytíř, Janoch.
Hodnocení: „I když tomu výsledek neodpovídá, k vidění 
bylo spousta šancí na obou stranách. Nám pomohlo rychlé 
vedení, kdy už jsme po deseti minutách vedli o tři branky,“ řekl 
trenér týmu Pavel Pulec.

U14 - Sparta nad síly divizních žáků
Sparta Praha U14 - SK Dynamo U14 2:0 (0:0)
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Škoda, Vacek, Blažek - Vymětal, 
Kadlec, Matas, Pancíř - Valtar, Bartoš, opakované střídání - 
Krejčí, Kándl, Helmich.
Hodnocení: „Zápas měl dva rozdílné poločasy. V prvním se 
nám dařilo, šance na vstřelení branky byly na obou stranách, 
hrál se pohledný fotbal na obě strany. Ve druhém poločasu byli 
domácí již lepším týmem a po zásluze zvítězili,“ hodnotil utkání 
kouč Martin Wohlgemuth.

U17 - Mladší dorost s Opavou ztratil
SK Dynamo U17 - SFC Opava U17 1:2 (1:0)
Branka: Čejka. Sestava: Hajdušek - Schloff , Fajtl, Salivar, 
Kolafa - Wermke (60. M.Held), Staněk, Žyla (75.Nosek), Jenne 
(57. Heller) - Nerad (41. Růžička), Čejka
Hodnocení:  „Sehráli jsme nešťastné utkání. V prvním 
poločase byli kluci lepší a šli zaslouženě do vedení po akci 
Schloff  - Žyla - Čejka. Hosté hrozili jen ze standardních situací. 
Druhý poločas probíhal podobně až do 60. minuty. Hosté 
vyrovnali a od té doby měli mírnou převahu. Kalich hořkosti 
jsme si vypili v 75. minutě, kdy si kluci dali vlastní gól,“ řekl k 
utkání trener týmu Ivan Novák.

U16 - Další vítězství béčka mladšího dorostu
SK Dynamo U16 - Benešov U17 4:0 (2:0)
Branky: Šumský, Pěnka, Svoboda, Bašta. Sestava: Coufal 
- Křiváček, Kocar, Šumský, Vít - Podráský (41. Bednář), Pěnka, 
Svoboda - Bašta, Horák, Held M. (41. Růžička)
Hodnocení: „Od úvodního hvizdu jsme hráli s velkým 
nasazením a po 48 sekundách jsme dali první branku. Do 
poločasu jsme zvýšili náskok gólem z penalty po jasném 
faulu na M. Helda, ale mohli jsme přidat ještě další branky. Po 
změně stran jsme skórovali hned ve druhé minutě a do konce 
přidali ještě jednu branku,“ řekl trenér Kamil Tobiáš.

U13 - Na Duklu stačil jediný gól
1.FK Příbram U13 - SK Dynamo U13 1:2 (0:0)
Branky: Pfeifer. Sestava: Luksch - Řehoř, Doležal (45.Hric), 
Jáša, Novák (31.Vysušil) - Tomek, Procházka, Pfeifer (31.Štifter), 
Rottenborn (31. Brtna) - Chylík, Macák (31.Miklas)
Hodnocení: „První poločas měla navrch Dukla, ale podržel 
nás brankař Luksch a druhý poločas patřil našim hráčům. Z 
velké převahy jsme dokázali deset minut před koncem vstřelit 
vítěznou branku, kterou po akci Macáka doklepl Pfeifer,“ řekl k 
zápasu trenér Radim Pouzar.

U12 - Divoká přestřelka se Spartou
Sparta Praha U12 - SK Dynamo U12 5:3 (2:2)
Branky: Drchal 2, Lorenc. Sestava: Hodr - Hüttner (30. Švec), 
Pileček, Dolejšek, Horák - Hofmann (30. Marhoun), Bárta, Strapek, 
Kalousek (50. Višvader) - Drchal, Lorenc.
Hodnocení: „Za krásného počasí na výborně připraveném 
trávníku jsme do zápasu nedali tolik potřebné nadšení 
a kolektivního ducha. Zcela jsme propadli v taktice, kde 
nás Sparta zcela předčila,“ řekl po zápase smířlivě trenér 
nejmladších žáků Miroslav Šenkýř.
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Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo
Průběžné tabulky 2010/2011 

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno
FC Tescoma Zlín
SK Sigma Olomouc
FK Teplice
FK Pardubice
FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FC Vysočina Jihlava
FK Mladá Boleslav
SK Dynamo ČB
SFC Opava
1.FC Slovácko
FK Baník Most

3
3
5
5
5
4
9
3
9
5
1
6
5
4
3
6

14
14
10
10
10
10
8

10
7
8
9
7
7
7
7
0

58:26
46:26
36:33
30:29
30:30
50:35
42:40
29:28
40:37
38:37
42:52
39:44
31:40
24:33
29:42
28:60

22
22
22
21
22
22
22
22
22
22
23
22
22
22
22
22

5
5
7
6
7
8
5
9
6
9

13
9

10
11
12
16

45
45
35
35
35
34
33
33
30
29
28
27
26
25
24
6

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
SK Sigma Olomouc
AC Sparta Praha
FK Teplice
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
1. FC Slovácko
SFC Opava
FK Mladá Boleslav
FC Zbrojovka Brno
FK Baník Most
FC Hradec Králové
FC Vysočina Jihlava
SK Dynamo ČB
FK Pardubice
FC Tescoma Zlín 

4
5
5
2
4
3
7
7
6
6
4
5
2
3
11
8

15
14
13
13
12
11
9
8
7
6
6
5
6
5
2
3

59:30
50:25
49:30
45:25
38:34
37:21
37:22
36:46
35:37
38:32
33:50
30:43
26:57
28:45
19:39
9:33

22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
22
22
23
22
22
22

3
3
4
7
6
8
6
7
9
9

12
12
15
14
9

11

49
47
44
41
40
36
34
31
27
24
22
20
20
18
17
17

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha  
FC Hradec Králové
FC Viktoria Plzeň
 SK Dynamo ČB
1. FK Příbram
FK Teplice
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
FK Baumit Jablonec
SK Kladno
FK Baník Most
FK Pardubice
FK Mladá Boleslav
Motorlet Praha
FK Dukla Praha

2
1
2
5
2
3
7
4
3
5
4
8
4
2
4
2

19
17
14
13
11
10
7
8
8
7
6
4
5
5
4
1

69:14
72:23
55:26
47:21
46:38
44:32
38:31
37:41
35:42
33:36
33:44
29:44
24:49
19:51
29:47
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RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha
FK Mladá Boleslav
SK Dynamo ČB
Bohemians 1905
FK Baník Most
FC Hradec Králové
SK Motorlet Praha
FK Teplice
1. FK Příbram
FC Slovan Liberec
FK Viktoria Plzeň
FK Dukla Praha
FK Pardubice
FK Baumit Jablonec
SK Kladno
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Celostátní liga staršího dorostu Celostátní liga mladšího dorostu

Česká liga mladších žákůČeská liga starších žáků

Adidas pro hráče Dynama
U vedoucího trenéra SCM  Pavla  Tobiáše si mohou rodiče mládežnických fotbalistů 
Dynama vyzvednout k zapůjčení slevovou kartu k nákupu sportovního vybavení značky 
ADIDAS ve značkové prodejně v IGY, která je opravnňuje k čerpání slevy ve výši 40% z 
ceníkových cen! Tato možnost platí pouze pro registrované fotbalisty SK Dynamo ČB!
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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